
Univerzita Pardubice - Fakulta zdravotnických studií
Všeobecná sestra
říjen 2006 – červen 2009  Bakalářské

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod
Všeobecná sestra
září 2002 – červen 2006  SŠ s maturitou

Zdravotnický asistent
Huntercombe Hospital Edinburgh - Uphall, Skotsko
červen 2010 – prosinec 2012  2 roky a 7 měsíců 

Starost o pacienty s poruchami příjmu potravy - kontinuální podpora psychického a fyzického stavu

klientů, monitorování základních fyziologických funkcí, pomoc s podáváním enterální výživy, zapisování

dokumentace, pomoc s návratem do běžného života.

Asistent v péči o děti
Richardson Recruitment - Livingston, Skotsko
leden 2010 – červen 2010  6 měsíců 

Starost o děti školkového věku - smysluplné trávení času dětí ve školce pomocí různých aktivit (malování,

tvoření, pobyt venku, volná hra,...), dohled na děti při všech těchto aktivitách. Dopomoc při činnostech,

které děti ještě samy nezvládnou. Zajištění hygieny, stravování a odpočinku.

Zdravotnický asistent
British Nursing Association - Torquay, UK
červenec 2009 – duben 2010  10 měsíců 

Starost o pacienty v nemocnicích, pečovatelských domovech, domácí péči, specializovaných centrech -

monitorování fyziologického, psychologického a sociálního stavu pacientů, zajištění ošetřovatelské péče,

dokumentace, doprovod při obchůzkách, pomoc při hygieně, stravování, oblékání. Trávení volného času

klientů pomocí jejich koníčků, procházek, výletů, povídání, naslouchání,...

 773******  Poj***@***.com
 Rok narození 1986

Bc. Jana B.

ID: 1268663

Vzdělání

Praxe



angličtina  pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Cambridge CAE
Studium angličtiny pro získání certifikátu Cambridge CAE úspěšně zakončené zkouškou
a získáním certifikátu.
červen 2013

Angličtina pro zdravotní sestry
Zdravotnická terminologie a komunikace v anglickém jazyce.
únor 2013

Masérský kurz
Sportovně relaxační masáže celého těla
2005

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Čas strávený s rodinou a přáteli, procházky, sport, četba, cestování, péče o dům a
zahradu.

Kde hledám práci
Chotěboř + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Rybníček, okres Havlíčkův Brod

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zdravotnicky-asistent-asistent-v-peci-o-deti-zivotopis-1268663

	Bc. Jana B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


